

بسم الله الرحمن الرحيم

تشدید اختلافات فرقه‌ای و مذهبی، روش آشکار یهود را در اعمال فشار بالای مردم از طریق کشتار و بی‌خانمان سازی نشان می‌هد!

(ترجمه)

از زمانی که یهودیان تجاوزات وحشیانه و درنده‌آمیز خود را علیه لبنان و مردمش به طور کلی، و به ویژه مردم جنوب آن آغاز کرده است، قتل و کشتار در این سرزمین پیوسته ادامه داشته است، تا جایی که تعداد قربانیان آن از 3 هزار و 2 صد نفر فراتر رفته و تعداد زخمی‌ها به 14 هزار نفر رسیده است و نزدیک به 1.2 میلیون نفر آواره و بی‌خانمان شده‌اند. این سیاستی است که این دشمن اشغالگر غاصب در لبنان اعمال کرده و قبلاً در نوار غزه شریف برای بیش از یک سال آن را نیز اعمال کرد! در این مدت، دولت‌های کافر غربی، به رهبری آمریکا، از تجاوز و بربریت این درندگان حمایت کرد و نسبت به انواع مرگ و ویرانی که برای مسلمانان رخ می‌داد، بی‌توجهی کردند و نمایندگان، میانجی‌ها و وزیرانی را فرستادند تا جانب داری خود را از صهیونیسم اعلام کنند حتی اگر یهودی هم نیستند! پس شکی نیست که تمام ادعاهای انسانیت و آزادی‌ها و ادعاهای حفظ حقوق و قوانین بین‌المللی به شدت در آستانه سقوط قرار گرفته است - ادعاهایی که غرب کافر، منافق و استعمارگر همچنان مطرح می‌کند، گویا پرچم دار آن است - و از ما می‌خواهد آن‌ها را در سرزمین‌های خود تطبیق نماییم!

و اما حاکمان سرزمین‌های اسلامی نه در برابر الله سبحانه و تعالی شرم دارند، نه در برابر رسول الله صلی الله علیه و سلم و نه هم در برابر مؤمنان! سال‌هاست که این بی‌خاصیتان در سالون‌های مجلل برای تقبیح و سرزنش گردهم جمع می‌شوند، در حالی که خانه‌ها، مجتمع‌های مسکونی و مناطق مسلمانان بر سر ساکنان شان در لبنان و غزه تخریب و به ویرانه مبدل می‌شوند! سپس بیانیه‌هایی صادر می‌کنند و کلماتی بر زبان می‌آورند که اصلاً برای هیچ شنونده‌ی خوش آیند نیست و بلکه دل‌سیاه کننده است! این در حالی است که ارتش‌های شان با تمام تجهیزات خود در سربازخانه‌ها آرام نشسته و از ایفای نقش واقعی شان بازداشته می‌شوند! برعکس این حاکمان به جای اینکه به ارتش‌های خود دستور نبرد با یهود را صادر کنند، به آنها دستور می‌دهند که مردم را سرکوب کنند و از نزدیک شدن آن‌ها به مرزها جلوگیری کنند!

در همچو یک واقعیت شرم‌آور و غفلت‌آمیز، یهودیان فرصت زیادی پیدا می‌کنند تا فجیع‌ترین قتل‌عام را انجام دهند، وضعیت غم‌انگیز و رقت‌آوری از آوارگی و بی‌خانمانی ایجاد کنند و سپس کسانی را که به داخل صیدا، بیروت، کوه‌ها و شمال لبنان آواره شده‌اند هدف گلوله قرار دهند. گذشته از آن به تعقیب این آوارگان و تجمعات آنها در مناطق مختلفی که آواره شده‌اند پردازند و ساختمان‌ها و آپارتمان‌های شان را به بهانه اینکه در میان این افراد رهبران مورد نظر حزب ایران در لبنان هستند بمباران کنند. کودکان و زنان کشته می‌شوند و خانواده‌ها از بین می‌روند و مناطق میزبان که قرار است مکان امن برای این آوارگان باشد نابود می‌شوند! این امر نشان‌دهنده وجود یک نقشه خبیثانه از سوی سلطه یهودی است که هدف آن ایجاد اختلافات فرقه‌ای و مذهبی داخلی (فتنه) در کشور از طریق گسترش نفاق و درگیری داخلی بین آواره‌گان و عموم مردم لبنان و ایجاد یک فتنه بزرگ و حالت ترس از میزبانی نسبت به آوارگان است! این مسئله منجر به درگیری‌ها و اختلافات فرقه‌ای می‌شود که سلطه یهودی می‌خواهد و می‌بیند که این درگیری‌ها در به ضربه زدن به کشور در مرزهایشان، تکه‌تکه کردن آن و تضعیف آن ضمن آنچه که قبلاً ضعیف بوده است، کمک می‌کند.

ای اهل لبنان و ای مسلمان! ما در حزب التحریر ولایه لبنان شدیداً هشدار می دهیم که از آنچه یهودیان می خواهند، پیروی نکنید. شما سال‌ها تجربه کرده‌اید که چگونه دشمنان این امت اعم از غرب، یهودیان و حاکمان مزدور از اختلافات بین شما سود برده اند و هنوز هم سود می‌برند! ما به شما تذکر می‌دهیم که یکی از بزرگ‌ترین اعمال نیکو همانا دست‌گیری نیازمندان است. چه کسی بیشتر از کسی که خانه‌اش ویران شده، خانواده‌اش کشته شده و ثروتش از بین رفته است، نیازمندتر است... توسط چه کسی؟ توسط بدترین دشمنان شما، یهودیان؟! بخاری و مسلم از ابو موسی اشعری رضی الله تعالی عنه روایت کرده‌اند که رسول الله صلی الله علیه و آله وسلم فرمودند:

«عَلَى كُلِّ مُسْلِمٍ صَدَقَةٌ، قَالَ: أَفَرَأَيْتَ إِنْ لَمْ يَجِدْ؟ قَالَ: يَعْمَلُ بِيَدِهِ فَيَنْفَعُ نَفْسَهُ وَيَتَصَدَّقُ، قَالَ: أَفَرَأَيْتَ إِنْ لَمْ يَسْتَطِعْ أَنْ يَفْعَلَ؟ قَالَ: يُعِينُ ذَا الْحَاجَةِ الْمَلْهُوفَ، قَالَ: أَرَأَيْتَ إِنْ لَمْ يَفْعَلَ؟ قَالَ: يَأْمُرُ بِالْخَيْرِ، أَوْ بِالْعَدْلِ، قَالَ: أَفَرَأَيْتَ إِنْ لَمْ يَسْتَطِعْ أَنْ يَفْعَلَ؟ قَالَ: يُمْسِكُ عَنِ الشَّرِّ، فَإِنَّهُ لَهُ صَدَقَةٌ.»

«هر مسلمان باید که صدقه بدهد.» پرسیدند: «اگر نتواند صدقه بدهد، چه باید کند؟» گفت: «با دستان خود کار کند و به خود نفع برساند و صدقه دهد.» پرسیدند: «اگر نتواند کار کند، چه باید کند؟» گفت: «به نیازمندان کمک کند.» پرسیدند: «اگر نتواند کمک کند، چه باید کند؟» گفت: «به کارهای نیک یا عدالت امر کند.» پرسیدند: «اگر نتواند این کار را هم انجام دهد، چه باید کند؟» گفت: «از کارهای زشت پرهیز کند، زیرا این نیز صدقه‌ای برای اوست.»

بنابراین، برحذر باشید که در دام یهودیان نیفتید، آنها سعی دارند تا اختلافات داخلی و فرقه‌ای را ایجاد کنند و شما را به جای تمرکز بر دشمنان واقعی تان (یهودیان جنایتکار و کسانی که به آن‌ها سلاح و تجهیزات داده‌اند)، به سمت اختلاف با برادران بی‌بجا شده تان سوق دهند همچنان برحذر باشید از اینکه مبدا به دام مقامات لبنانی که برای اجرای قطعنامه‌های بین‌المللی التماس می‌کنند بیفتید که نتیجه آن جز عادی‌سازی روابط با یهود چیزی دیگری نیست و جز این نیست که پایه‌های این سلطه غاصب خائن را در منطقه مستحکم کند. این نهاد غاصب و غرب که از آن حمایت می‌کند با هیچ عهد و پیمانی با شما صادق نیستند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿لَا يَرْقُبُونَ فِي مُؤْمِنٍ إِلَّا وَاذِمَّةً وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُعْتَدُونَ﴾ [توبه: 10]

ترجمه: آنها نسبت به مؤمنان نه پیمانی را رعایت می‌کنند و نه عهدی را و هم آنها بسیار متعددی و ستمکارند.

حزب التحریر ولایه لبنان

11 جمادی الاول 1446 هـ.ق

13 نوامبر 2024 م

مترجم: حذیفه مستمر